

Regd. Office: PSEB Head Office, The Mall, Patiala-147001, Website: www.pspcl.in

Corporate Identity No.:U40109PB2010SGC033813

Office of: Additional Superintending Engineer/DS Division Bathinda

D-322 Thermal Colony, Bathinda

Email: xen-ds-bathinda-city@pspcl.in, xendsdivnbt@yahoo.com

To

Add.SE/PRO
PSPCL, Patiala,

Memo No. 15279/81 /WO-2023-24

Date. 19/11/2023

Subject Tender Notice No. 05/DS/XEN/BTI/2025-26

A Publication Notice for NIT No. 05/DS/XEN/BTI/2025-26 is enclosed in English/Punjabi for publishing the same in English/Punjabi News Paper at the earliest please.

Accounting Unit : DS Division, Bathinda

Chargeable Account Head : GH-14

Location Code : 441

Nature of Work : Outsourced Vehicle on Rent

Mobile No. : 96461-14511

DA: As above


Additional Superintending Engineer
DS Division Bathinda.

CC:

1. Superintendent Engineer, DS Circle Bathinda.
2. DGM/IT, PSPCL PATIALA to be publish on website of PSPCL.

Regd. Office: PSEB Head Office, The Mall, Patiala-147001, Website: www.pspcl.in

Corporate Identity No.:U40109PB2010SGC033813

Office of: Additional Superintending Engineer/DS Division Bathinda

D-322 Thermal Colony, Bathinda

Email: xen-ds-bathinda-city@pspc.in, xendsdivnbt@yahoo.com

Regd. Office: PSEB Head Office, The Mall, Patiala-147001

Corporate Identity No.:U40109PB2010SGC033813

Website :www.pspcl.in

Mobile No.96461-14511

Tender Enquiry No. 05/DS/XEN/BTI/2025-26

Date: 19.11.2025

Superintending Engineer/DS Circle Bathinda, #D-313, Thermal Colony Gate No.3, Bathinda inviting Tender for Toyota Etios/Maruti Suzuki Brezza or Equivalent in Price Outsourced Vehicle under jurisdiction of DS Division Bathinda. Interested Firms/Contractors can submit tender till 04.12.2025 10:00 AM and Tender will open on same day at 12:00 Noon. For more information/Tender Documents firm can contact (Email. xen.dsdivnbt@yahoo.com) #D-322, Thermal Colony, Bathinda.

If on 04.12.2025 falls on any unscheduled holiday then tender will open on next working day on same timings.

Note: - Corrigendum, if any will not be published in newspaper.

For Enquiry: D-322,Block-D,Thermal Colony
Bathinda 151001
Email. xen.dsdivnbt@yahoo.com
Mobile No.96461-14511

ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ,
ਵੰਡ ਮੰਡਲ, ਬਠਿੰਡਾ

Regd. Office: PSEB Head Office, The Mall, Patiala-147001, Website: www.pspcl.in

Corporate Identity No.:U40109PB2010SGC033813

Office of: Additional Superintending Engineer/DS Division Bathinda

D-322 Thermal Colony, Bathinda

Email: xen-ds-bathinda-city@pspcl.in, xendsdivnbt@yahoo.com

(ਰਜਿ,ਦਫਤਰ ਦੀ ਮਾਲ ਰੋਡ,ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ,ਪਟਿਆਲਾ)

ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਆਈ ਡੀ: **U40109PB2010SGC033813** | Website :www.pspcl.in

ਮੋਬਾਇਲ ਨੰਬਰ:-96461-14511

ਟੈਂਡਰ ਇਨਕੁਆਰੀ ਨੰ: 05/DS/XEN/BTI/2025-26

ਮਿਤੀ: 19.11.2025

ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਵੰਡ ਹਲਕਾ ਬਠਿੰਡਾ,ਡੀ-313, ਗੇਟ ਨੰ:3 ਥਰਮਲ ਕਲੋਨੀ ਬਠਿੰਡਾ, ਵੱਲੋਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਦਫਤਰ ਲਈ ਆਊਟਸੋਰਸਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਕਿਰਾਏ ਤੇ ਲੈਣ ਲਈ 1ਨੰ. Toyota Etios/Maruti Suzuki Brezza or Equivalent in Price ਗੱਡੀ ਆਊਟਸੋਰਸਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਕਰਵਾਉਣ ਲਈ ਚਾਹਵਾਨ ਫਰਮਾਂ/ਠੇਕੇਦਾਰਾਂ ਤੋਂ ਮਿਤੀ: 04.12.2025 ਸਮਾਂ 10:00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਟੈਂਡਰਾਂ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ। ਇਹ ਟੈਂਡਰ ਮਿਤੀ: 04.12.2025 ਨੂੰ ਦੁਪਿਹਰ 12:00 ਵਜੇ ਖੋਲ੍ਹੇ ਜਾਣਗੇ। ਇਸ ਸਬੰਧੀ ਵਧੇਰੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਅਤੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਲਈ ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਵੰਡ ਮੰਡਲ, ਬਠਿੰਡਾ (Email xen.dsdivnbt@yahoo.com) ਦੇ ਦਫਤਰ ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ। ਜੇਕਰ ਮਿਤੀ: 04.12.2025 ਨੂੰ ਕੋਈ ਗਜ਼ਟਿਡ ਛੁੱਟੀ ਘੋਸ਼ਿਤ ਹੁੰਦੀ ਹੈ ਤਾਂ ਇਹ ਟੈਂਡਰ ਅਗਲੇ ਕੰਮ ਦੇ ਦਿਨ ਖੋਲ੍ਹੇ ਜਾਣਗੇ।

ਨੋਟ:-ਜੇਕਰ ਕਿਸੇ ਕਾਰਨ ਕਰਕੇ ਟੈਂਡਰ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਪੂਰੀ ਨਹੀਂ ਹੁੰਦੀ ਤਾਂ ਇਸ ਸਬੰਧੀ ਵੇਰਵੇ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ ਵੰਡ, ਮੰਡਲ ਬਠਿੰਡਾ ਦੇ ਦਫਤਰ ਵਿਖੇ ਦੇਖੇ/ਲਏ ਜਾ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਪੁੱਛਗਿਛ: ਡੀ -322,ਬਲਾਕ ਡੀ,ਥਰਮਲ ਕਲੋਨੀ

ਬਠਿੰਡਾ 151001

ਈ-ਮੇਲ: xen.dsdivnbt@yahoo.com

ਮੋਬਾਇਲ ਨੰ:96461-14511


ਪੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ,
ਵੰਡ ਮੰਡਲ, ਬਠਿੰਡਾ